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Nr-art.

H-3321

H-3322

H-3323

H-3324

H-3326

H-3328

H-3331

H-3332

H-3333

H-3334

H-3335

H-3336

H-3339

H-3342

H-3343

H-3344

H-3346

Karta katalogowa

Akcesoria do wytrzasarek Ohaus typu vortex

(/

OHAUS®

Szeroka oferta akcesoriow do wytrzasarek typu vortex firmy Ohaus. Dostepne sg
uchwyty plastikowe i metalowe, adaptery oraz wktady piankowe na wiele rozmiaréw
probdwek, mikroptytek, amputek i innych naczyn laboratoryjnych.

Nazwa

Nasadka uniwersalna do probdwek

Nasadka

Gumowa pokrywa na nasadke

Nasadka z gumowg pokrywa

Nasadka mocujgca do wktadédw
piankowych

Opaski gumowe do mocowania naczyn

Wktady piankowe

Wktady piankowe

Wktady piankowe

Wktady piankowe

Wktady piankowe

Wktady piankowe bez otwordw

Zestaw wktadéw piankowych na
probdéwki

Zestaw wktadéw piankowych z
nasadka mocujaca

Zestaw wktaddw piankowych z
nasadka mocujaca

Zestaw wktaddw piankowych z
nasadka mocujaca

Zestaw wktaddw piankowych z
nasadka mocujaca i opaskami
gumowymi

Przeznaczenie

probéwki o poj 0,2-2,0 ml

probdwek o $r. 9-13 mm

probéwki o $r. 14-19 mm

probdéwki o $r. 20-25 mm

mikroptytki

probéwki o poj 0,2-2,0 ml

mikroptytki

probéwki o poj. 0,2-2,0 ml,

mikroptytki

Liczba miejsc

1 miejsce

48 miejsc

18 miejsc

16 miejsc

13 miejsc

1 miejsce

48 miejsc

Nr producenta

30400235

30400236

30400237

30400196

30400227

30400228

30400232

30400229

30400230

30400231

30400233

30400234

30400201

30400200

30400199

30400198

30400197

Szt./Op.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt

2 szt.

2 szt.

2 szt.

2 szt.

2 szt.

2 szt.

2 szt.

4 szt.

2 szt.

2 szt.

2 szt.

4 szt.
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H-3351 Uchwyt plastikowy probéwki o poj. 0,5 ml 18 miejsc 30400204 1 szt.

H-3352 Uchwyt plastikowy probdwki o poj. 1,5-2,0 ml 24 miejsca 30400205 1 szt.
SR H-3354 Uchwyt metalowy probdwki o poj. 1,5-5,0 ml 12 miejsc 30400206 1szt.
2@ amputki i probéwki o $r. .
e .
ol H-3355 Uchwyt metalowy 15-17 mm 4 miejsca 30400207 1 szt.
:/gf H-3356 Uchwyt metalowy ampu%k1|(; ;ir70bowk| osr. 4 miejsca 30400208 1 szt.
-17 mm
5 H-3358 Uchwyt metalowy na 1 probéwke probéwki 1 miejsce 30400202 1 szt.
H-3359 Ad]apter metalowggo uchwytu na i 30400203 1 szt.
probdwke do montazu na Vortex Genie

Opis

Wytrzasarki typu vortex firmy Ohaus posiadajg szeroki wybdr dodatkowych akcesoridw, ktére zwiekszajg przepustowosc

urzadzenia oraz znaczgco utatwiajg prace. Dzieki takim rozwigzaniom mozna mieszac az 48 mikroprobéwek jednoczesnie.

Wktady piankowe przystosowano do wytrzasania probéwek o réznych Srednicach oraz mikroptytek. W ptaskich wktadkach
piankowych (H-3336) mozna wycia¢ otwory o dowolnych wymiarach i umiesci¢ w nich naczynia zgodne z wtasnymi
potrzebami.

Zeby zamocowa¢ wktady piankowe na wytrzasarce typu vortex nalezy zaopatrzy¢ sie w odpowiedni zestaw wktadéw z
nasadka mocujaca (H-3339-H-3346) lub indywidualnie skompletowa¢ wktady piankowe (H-3331-H-3336) oraz dodac
nasadke mocujaca (H-3326). Zestaw H-3344 zawiera wktad piankowy na probdwki o poj. 0,2-2,0 ml, wkfad na mikroptytke
oraz nasadke mocujaca.

Potaczenie nasadki mocujacej (H-3326) z opaskami gumowymi (H-3328) pozwala na wytrzasanie szklanego naczynia, np.
kolby Erlenmeyera lub zlewki.

Uchwyty plastikowe i metalowe sg przeznaczone do mikroprobéwek oraz amputek. Dostepne uchwyty na probdwki i amputki
(H-3351 + H-3352) mozna stosowad bezposrednio na vorteksie lub zamontowa¢ na ouchwycie na pojedyncza probdéwke
(H-3358).

Uchwyt H-3358 daje mozliwo$¢ mieszania pojedynczej probdwki bez uzycia rak. tatwo mocuje sie do gérnej czesci
dowolnego miksera Vortex za pomoca silnej podstawy magnetycznej. Obstuguje probéwki o dtugosci od 6,4 cm do 11,4 cmii
minimalnej $rednicy 19 mm.

Dzieki ptytce adaptera H-3359 uchwyt na pojedynczag probéwke (H-3358) mozna przymocowac do wytrzasarki Vortex

Genie®.

W zestawie z wytrzgsarkami typu vortex firmy Ohaus podczas zakupu dostarczana jest nasadka uniwersalna do probdwek
(H-3321), nasadka H-3322, gumowa pokrywa na nasadke H-3323. Wraz z wytrzasarka vortex VXMNPS dostarczany jest
réwniez 12-miejscowy uchwyt metalowy na probdwki o poj. 1,5-5,0 ml (H-3354).
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https://test.bionovo.pl/p/wytrzasarki-ohaus-typu-vortex/
https://test.bionovo.pl/p/wytrzasarki-ohaus-typu-vortex/

